
 
 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  nr  1343/2008 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA           

z dnia  21  sierpnia  2008 r.   

 
w sprawie  powołania komisji kwalifikacyjnej  do wyłonienia kandydata         
na stanowisko informatyka w Biurze Teleinformatycznym Urzędu Miejskiego 
 w Radomiu  (BIT-2-2008) 
 
 Na podstawie  § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                 
 w Radomiu przyjętego Zarządzeniem nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia                     
z dnia 31.03.2008 r.(z późn.zm.)  oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska 
kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia przyjętego Zarządzeniem 
nr 415/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  11 października 2005 r. zarządzam,               
co następuje: 

   
§ 1 

 
Powołuję Komisję  do wyłonienia kandydata na stanowisko informatyka w Biurze 
Teleinformatycznym Urzędu Miejskiego w Radomiu w składzie: 

Rafał Czajkowski – Sekretarz Miasta    - Przewodniczący 
Alicja Snopkiewicz   – Radca prawny-   Biuro Prawne  -  Członek 
Marcin Majewski – p.o. Kierownika Biura Teleinforma tycznego - Członek 
Małgorzta Pochylska – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń  - Członek 
Danuta Jaśkiewicz - Inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń -  Sekretarz  
 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu – Sekretarzowi Miasta
                                                                                                          
    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.   

 
 

PREZYDENT MIASTA 

                 (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 

 


